
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Włocławku II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skrwilno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy  

we Włocławku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Włocławku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Skrwilno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia Komisarza Wyborczego 

we Włocławku II z dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Skrwilnie, Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

1. Anna BŁ  Anna BŁAŻEJEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnien   (uzupełnienie składu) zam. Rak 

2. Marzena CZAJKOWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI-

SKUTECZNI, zam. Czarnia Duża 

3. Katarzyna GOŁĘBIEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Toki 

4. Anna Agata GRACZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Czarnia Duża 

5. Mariola LAMPARSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szucie 

6. Andżelika PESTA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrwilno 

7. Bartosz SOBIECH, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Skrwilno 

8. Elżbieta SUSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skrwilno 

9. Robert ZGÓRZYŃSKI, zgłoszony przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ, 

zam. CZARNIA MAŁA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Skrwilnie,  

Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Sylwia DREŚLIŃSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE,  

zam. Skudzawy 

2. Renata DWORAKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szustek 

3. Tomasz Antoni GŁOWACKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Skrwilno 

4. Agata JANKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnia 

Mała 

5. Roman KOLCZYŃSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI-

SKUTECZNI, zam. Baba 

6. Agnieszka PARGULSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  

zam. Okalewo 

7. Daria PAWELEC, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ,  

zam. SZCZAWNO 

8. Katarzyna Beata SKARŻYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ruda 

9. Małgorzata SMULSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrwilno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

1. Łukasz BARTNICKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczawno 

2. Paulina Milena CICHACKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Starorypin Prywatny 

3. Artur GÓRALCZYK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI-SKUTECZNI, 

zam. Szustek 

4. Hanna JEŻEWSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Okalewo 

5. Anna KOCHAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Otocznia 

6. Piotr OBAROWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrwilno 

7. Dorota OSTROWSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE,  

zam. Szucie 

8. Renata PESTA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Skrwilno 

9. Danuta SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ, 

zam. SKRWILNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Skrwilnie,  

Rypińska 7, 87-510 Skrwilno: 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Skrwilnie,  

Rypińska 7, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Radosław Andrzej GABRYSIAK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI-

SKUTECZNI, zam. Skudzawy 

2. Beata KOSOBUDZKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Skrwilno 

3. Anetta LUTOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klepczarnia 

4. Kinga Jolanta MICHALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szustek 

5. Marcin OSTROWSKI, zgłoszony przez KWW ZGODA W RYPINIE,  

zam. Szucie 

6. Łukasz PESTA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrwilno 

7. Elżbieta WRZESIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Skrwilno 

8. Dorota Teresa ZDUNOWSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  

zam. Kotowy 

9. Sylwia ZMARZŁA, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ,  

zam. KOTOWY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Skudzawach,  

Skudzawy 27, 87-510 Skrwilno: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

1. Magda ARANOWSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kotowy 

2. Karol Szymon DAMIAN, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okalewo 

3. Grażyna Beata FILIPSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kotowy 

4. Katarzyna KOPCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW URSZULEWO RAZEM, 

zam. Urszulewo 

5. Martyna LEŚNIEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ruda 

6. Piotr PIOTROWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Wólka 

7. Mariusz Krzysztof SOBOLEWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Skudzawy 

8. Jadwiga WATKOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ, 

zam. NOWE SKUDZAWY 

9. Sylwia WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE, 

zam. Skudzawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Skudzawach,  

Skudzawy 27, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Barbara BŁAŻEJEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skudzawy 

2. Anna Małgorzata GUTKOWSKA, zgłoszona przez KWW URSZULEWO 

RAZEM, zam. Urszulewo 

3. Tomasz KOLCZYŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Baba 

4. Martyna KOWALSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szucie 

5. Angelika Anna MIKOŁAJCZAK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI-

SKUTECZNI, zam. Skudzawy 

6. Jadwiga PALIŃSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skudzawy 

7. Mirosław ROGOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Skudzawy 

8. Karolina WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA  

W RYPINIE, zam. Skudzawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Okalewie,  

Okalewo 62, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

1. Jan BIAŁKOWSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI-SKUTECZNI, 

zam. Przywitowo 

2. Angelika BŁAŻEJEWSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE, 

zam. Kotowy 

3. Magdalena BUDKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Okalewo 

4. Oskar FILIPSKI, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kotowy 

5. Iwona MALINOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ, 

zam. ZOFIEWO 

6. Jolanta Maria MURAWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Skrwilno 

7. Joanna RUTKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okalewo 

8. Natalia SULKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Okalewo 

9. Aneta TROJAKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Okalewo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Okalewie,  

Okalewo 62, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota BŁAŻEJEWSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE,  

zam. Okalewo 

2. Anna Paula DOBACZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okalewo 

3. Włodzimierz FILIPSKI, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kotowy 

4. Jolanta KLONOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szustek 

5. Ewa MURAWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ,  

zam. KOTOWY 

6. Jolanta Urszula MURAWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Okalewo 

7. Monika RZESZOT, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kotowy 

8. Anna Teresa WATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Okalewo 

9. Justyna WATKOWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI-

SKUTECZNI, zam. Okalewo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Okalewie,  

Okalewo 62, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

1. Sandra BŁAŻEJEWSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE,  

zam. Kotowy 

2. Aleksandra CELEBUCKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Okalewo 

3. Katarzyna KALINOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Okalewo 

4. Patryk KOSOBUCKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrwilno 

5. Arkadiusz MARCINKOWSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI-

SKUTECZNI, zam. Okalewo 

6. Patrycja NADOLSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Przywitowo 

7. Roman ROKICIŃSKI, zgłoszony przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ, 

zam. KOTOWY 

8. Anna STERNICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okalewo 

9. Dariusz ZDUNOWSKI, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kotowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Okalewie,  

Okalewo 62, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Elżbieta Longina DOBACZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okalewo 

2. Sandra DWORAKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Okalewo 

3. Krystyna GRONKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Okalewo 

4. Anna KLICKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI-SKUTECZNI,  

zam. Rak 

5. Agata Maria KLONOWSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  

zam. Okalewo 

6. Sandra LAMPARSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotowy 

7. Zofia Grażyna MALANOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA 

SPOŁECZNOŚĆ, zam. OKALEWO 

8. Krystyna NERĆ, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Okalewo 

9. Edyta WARUSZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Okalewo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Skrwilnie,  

Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

 

1. Paweł BIERNACKI, zgłoszony przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skrwilno 

2. Jolanta FODROWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Ruda 

3. Ewa Krystyna GŁOWACKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Skrwilno 

4. Katarzyna JASIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnia 

Duża 

5. Zofia MELLER, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI-SKUTECZNI,  

zam. Skrwilno 

6. Magdalena MROWIŃSKA, zgłoszona przez KWW NASZA 

SPOŁECZNOŚĆ, zam. ZAMBRZYCA 

7. Karolina PIJANKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  

zam. Szczawno 

8. Michał TATKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Okalewo 

9. Aleksandra WYSAKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrwilno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Skrwilnie,  

Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Aneta BECMER, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Zofiewo 

2. Jacek CZARSKI, zgłoszony przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ,  

zam. SKRWILNO 

3. Anna KAPELA, zgłoszona przez KWW NASZA SPOŁECZNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrzyca 

4. Jerzy KOSOBUCKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI-SKUTECZNI, 

zam. Skrwilno 

5. Jadwiga NARODZONEK, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrwilno 

6. Monika NERĆ-PANKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  

zam. Okalewo 

7. Renata SYLWERSKA, zgłoszona przez KWW ZGODA W RYPINIE,  

zam. Szucie 

8. Wioletta TYBURSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Skrwilno 

9. Mirosława WATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mościska 

 


